

רווח נקי של 478 מיליון שקל לבינלאומי בשנת 2014

יחס הון עצמי רובד 1 - 9.73%

גידול של 3.7% בהכנסות בעקבות גידול בפעילות לקוחות בתחום שוק ההון וההשקעות
גידול של 34 מיליארד שקל בתיק הנכסים של הציבור ל-330 מיליארד שקל

סמדר ברבר צדיק: "התמחות הבינלאומי בשוק ההון מפצה על השלכות ירידת הריבית"

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם בשנת 2014 ב-478 מיליון שקל. **התשואה להון** עמדה על שיעור של 7.0%. **ברבעון הרביעי** של השנה הגיע רווחי הקבוצה ל-61 מיליון שקל.

הרווח בשנת 2014 וברבעון הרביעי של השנה הושפע בעיקר ממספר הוראות רגולטוריות וחשבונאיות חד פעמיות שהושתו על הבנק ברבעון הרביעי והביאו להפחתה ברווח הנקי:

- יישום הוראת המפקח על הבנקים בנושא הפרשה קבוצתית בגין אשראי צרכני לפרטיים שהביאה לגידול של 45 מיליון שקל בהפרשה להפסדי אשראי ולקיטון של 28 מיליון שקל ברווח הנקי.
- החל מהדוחות הכספיים לשנת 2014 הבנק מיישם כללים חדשים בנושא עלויות תוכנה הכוללים, בין היתר, קביעת סף מינימום של עלויות פרויקטים להיוון וקיצור תקופת ההפחתה. השפעת היישום לראשונה של כללים אלה הביא לקיטון ברווח לפני השפעת מס בסך של 18 מיליון שקל בשנת 2014. קיטון ברווח הנקי בסך 11 מיליון שקל נרשם בשנת 2014 ושל 3 מיליון שקל ברבעון הרביעי. השינוי יביא לקיטון בהוצאות בשנים הבאות.
- יישום הסכם בל"ל הביא לגידול בהוצאות השכר של 16 מיליון שקל (ברבעון הרביעי ובשנה כולה) ולקיטון בסך של 10 מיליון שקל ברווח הנקי בשנת 2014 וברבעון הרביעי. ההסכם יתרום לקיטון בעתודות השכר בשנה הבאה ולהקטנת שיעור העלאת השכר בשנים הבאות.

ההשפעה המצטברת של שלושת הגורמים החד פעמיים האלה מסתכמת ב-49 מיליון שקל נטו בשנת 2014. ברבעון הרביעי של השנה מגיעה השפעתם ל-41 מיליון שקל נטו.

סמדר ברבר-צדיק מנכ"ל הבינלאומי אמרה כי: "מובילות קבוצת הבינלאומי בפעילות לקוחות בתחום שוק ההון וההשקעות באה לידי ביטוי בצמיחה בהכנסות מפעילות הלקוחות ובגידול ניכר בהיקף תיק הנכסים של הציבור, מה שמפצה חלקית את הבנק על הירידה בהכנסות מימון כתוצאה מסביבת הריבית האפסית במשק. ניכרת צמיחה גם בתחום האשראי תוך הגדלת פיזור התיק ושמירה על איכותו הגבוהה. בנוסף ממשיכה הקבוצה לשמור על איתנותה הפיננסית הגבוהה שבאה לידי ביטוי ביחסי הון גבוהים, בנזילות גבוהה ובאיכות תיק הנכסים".

הכנסות רבית, נטו והכנסות המימון שאינן מרבית הסתכמו ב-2,331 מיליון שקל, קיטון של 2.3% בהשוואה לשנת 2013, שנובע בעיקרו מירידת ריבית בנק ישראל. כמו כן נובע הקיטון מהשפעה חשבונאית של ירידה בפער לטובה בין שווי הוגן לשווי צבירה של נגזרים בסך 48 מיליון שקל.

ההוצאות בגין הפסדי אשראי הסתכמו בשנת 2014 ב-89 מיליון שקל, בהשוואה ל-97 מיליון שקל בשנת 2013. ההוצאות בגין הפסדי אשראי כוללות גידול בהפרשה הקבוצתית בסך של 45 מיליון שקל בגין יישום הוראת המפקח על הבנקים בנושא "הפרשה קבוצתית בגין אשראי צרכני לאנשים פרטיים". שיעור ההוצאות בגין הפסדי אשראי מסך האשראי לציבור בשנת 2014 עמד על 0.13%. יחס ה-NPL שהווא שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי הפגום שאינו צובר הכנסה (ללא משכנתאות) הגיע לשיעור של 96.1%.

ההכנסות מעמלות בנטרול השפעת היישום לראשונה של FAS 91, הסתכמו ב-1,471 מיליון שקל, גידול בשיעור של 3.7% שנובע בעיקר מגידול בפעילות לקוחות בתחום שוק ההון וההשקעות.

נמשכת היציבות בהוצאות תודות לריסון התקציבי וההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו ב-2,878 מיליון שקל, בהשוואה ל-2,850 מיליון שקל בשנת 2013, גידול בשיעור של 1.0% שנובע מגידול בעמלות שמשלם הבנק בגין גידול פעילות הלקוחות בשוק ההון ומהשלכות הסכם בל"ל.

האשראי לציבור, נטו (יתרות ממוצעות) גדל בשיעור של 2.4% ל-68,744 מיליון שקל. **פקדונות הציבור** (יתרות ממוצעות) גדלו ב-7.8% ל-90,079 מיליון שקל. **תיק הנכסים של הציבור** - פיקדונות וניירות ערך, גדלו ב-34 מיליארד שקל, כ-11.5%, ל-330 מיליארד שקל. **סך נכסי קבוצת הבנק** ליום 31 בדצמבר 2014 הסתכם ב-117,743 מיליון שקל, גידול של 6.1% בהשוואה לסוף 2013.

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק ליום 31 בדצמבר 2014 הסתכם ב-6,965 מיליון שקל, בהשוואה ל-6,797 מיליון שקל בסוף שנת 2013, גידול בשיעור של 2.5%. **יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון (באזל 3)** עמד על שיעור של 9.73%, בהשוואה ל-9.98% בסוף 2013. הבנק חילק **דיבידנד** בסך של 285 מיליון שקל ב-2014 בתשואת דיבדנד של 5.1%.

לשכת הדוברת

טלי 5196219-03

נייד : 4473399-052

Zucker.d@Fibi.co.il

הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ • www.fibi.co.il

נתונים עיקריים

רווח ורווחיות			לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר	
	2013	2014	שינוי	
		במיליוני ש"ח	ב-%	
הכנסות רבית, נטו	2,187	2,101	(3.9)	
הכנסות שאינן מרבית	1,682	1,667	(0.9)	
סך ההכנסות	3,869	3,768	(2.6)	
מזה:עמלות לפני השפעת FAS 91	1,418	1,471	3.7	
השפעת FAS 91	-	(96)		
סך כל העמלות	1,418	1,375	(3.0)	
הוצאות בגין הפסדי אשראי	97	89	(8.2)	
הוצאות תפעוליות ואחרות	2,850	2,878	1.0	
רווח לפני מסים	922	801	(13.1)	
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק	555	478	(13.9)	

מאזן - נתונים עיקריים			ליום 31 בדצמבר	
	2013	2014	שינוי	
		במיליוני ש"ח	ב-%	
סך כל המאזן	110,989	117,743	6.1	
אשראי לציבור, נטו	68,706	68,957	0.4	
ניירות ערך	10,799	12,554	16.3	
פקדונות הציבור	89,122	95,155	6.8	
אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים	5,702	4,903	(14.0)	
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק	6,797	6,965	2.5	

יחסים פיננסיים עיקריים			2012	2013	2014	
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק לסך כלהמאזן	6.1%	5.9%	6.1%	6.1%	5.9%	
הוצאות בגין הפסדי אשראי לאשראי לציבור, נטו	0.20%	0.13%	0.14%	0.14%	0.13%	
יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון (באזל 3)		9.73%	9.98%	9.98%	9.73%	
יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון (באזל 3)		14.27%	14.66%	14.66%	14.27%	
אשראי לציבור, נטו לסך כלהמאזן	64.3%	58.6%	61.9%	61.9%	58.6%	
פקדונות הציבור לסך כלהמאזן	79.9%	80.8%	80.3%	80.3%	80.8%	
פקדונות הציבור לאשראי לציבור, נטו	124.3%	138.0%	129.7%	129.7%	138.0%	
הוצאות תפעוליות ואחרות לסך ההכנסות	74.1%	76.4%	73.7%	73.7%	76.4%	
תשואת הרווח הנקי להון המיוחס לבעלי מניות הבנק	9.4%	7.0%	8.5%	8.5%	7.0%	